ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – COORD. DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ 01.830.793/0001-39

LEI Nº 2549                                                               De 27 de Dezembro de 2007

DDIISSPPÕÕEE  SSOOBBRREE  AA  AALLTTEERRAAÇÇÃÃOO  DDAA  LLEEII
22330088//0044  NNAA  PPAARRTTEE  QQUUEE  EESSPPEECCIIFFIICCAA  EE  DDÁÁ
OOUUTTRRAASS  PPRROOVVIIDDÊÊNNCCIIAASS.

   A PREFEITA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do

Município, faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO
DO TOCANTINS, APROVA, e Eu, SANCIONO a seguinte Lei:

   Art. 1º. O Art. 2º, inciso I, alínea “b” da Lei nº. 2308 de 12 de

Novembro de 2004, passa a vigorar com a seguinte redação:

    “b) 1.690,06 m² destinados à construção da sede da Agência da
Receita Federal no Município de Araguaína”.

    Art. 2º. A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA,
ESTADO DO TOCANTINS, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de Dezembro de 2007.

VALDEREZ CASTELO BRANCO MARTINS
Prefeita Municipal